Al Sett ’ T S st et
Prot n. 24 del 120/70] (ot { . o
vl Wuc/‘ 4/?&,,,:

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO - SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

02100 e 3 NOV. 2014

OGGETTO: Versamento in favore della Tesoreria Provinciale dello Stato per I'acquisto di n° 2000

(duemila) Carte di Identita presso fa Prefettura di Trapani.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

N
Vet

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai senso dell’art. 184 co. 4 del D. Lgs. 267/2000 ¢ dell’art. 2 co. 1| del

data

D. Lgs. 286/1999.
N. liquidazione “( Regponsabile
. a1 12} ‘_,.f-—~
ﬂj NDV Zl_]l_ \Z = %




IL DIRIGENTE

Premesso che 1I’Ufficio preposto al rilascio delle carte di identita ha manifestato la necessita
di acquistarne un congruo numero di modelli;

Considerato che si rende necessario I’acquisto di n® 2000 (duemila) carte di-identita previo
versamento della somma di €uro 880,00 nel capo 10 Capitolo 2368/3 in favore della Tesoreria
Provinciale dello Stato che rilascera quietanza di avvenuto pagamento e che successivamente sara
consegnata all’Ufficio della Prefettura di Trapani per il ritiro delle carte di identita;

Atteso che trattasi si spesa obbligatoria discendente da disposizioni di legge (rif. Art.
163/TUEL 267/2000) il cul mancato impegno arrecherebbe un danno patrimoniale grave e
certo all’Ente;

Visto il D.M. Interno del 18/07/2014 che proroga I’approvazione del Bilancio di previsione
2014/2016 al 30/09/2014;

Atteso che, alla data odierna non ¢ stato ancora approvato il bilancio di previsione per |’esercizio
2014/2016;

Visto il PEG 2013/2015 approvato con delibera G.M. n® 399 del 06/12/2013;

Visto l’art. 15 - comma 6°- del vigente Regolamento di contabilita il quale dispone che
in caso di differimento del termine per ’approvazione del bilancio in un periodo
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario, il PEG provvisorio si intende
automaticamente autorizzato con riferimento all’ultimo PEG, definitivamente approvato;

Ritenuto dover procedere al piu presto in merito;

Visto D’art.15 del vigente regolamento di contabilita che proroga gli effetti del PEG 2Q12-
2014 nelle more dell” approvazione del PEG 2013- 2015;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Vista la L.R. n. 16 del 15 marzo 1963 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto D’art. 1 comma 381 L. 228/2012 che proroga il termine del bilancio di previsione 2013
—2015 al 30/09/2013;



1 -

DETERMINA

Provvedere al versamento in favore della Tesoreria Provinciale dello Stato, capo 10 capitolo
2368/3, che rilascera quietanza di avvenuto pagamento di €uro 880,00 per acquisto n.
2000 (duemila) carte di Identita presso la Prefettura di Trapani per come. descritto in
premessa; .

Al222=
imputare la superiore somma di €uro 880,00 (ottocentottanta,00) al cap. fIZ720]cod. int.
1.01.02.02 “spesa per acquisto beni per 1 Servizio WAL Gienarall ”, esercizio in corso;

Cron v I GIaT g
allegare copia della quietanza rilasciata dalla Tesoreria Provinciale dello Stato al mandato di
pagamento per 1 riscontri contabili della Ragioneria che lo ha emesso;

dare atto che la presente determinazione verra affissa all’ Albo Pretorio del Comune di
Alcamo per 15 giorni consecutivi, nonché sul sito web: www.comune.alcamo.tp.it

N
[N

IL DIRIGENTE
( Dr{?ﬁﬂaﬁe{ Cascio)

LA_/

Vista per conformita alle direttive
di cui alla delibera di G.M. n® 189/2014

IL SINDACO

o~

-

/I);‘."geb tiano Bonventre
4
/-' - S Lo

g



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4 D. Lgs. 267/2000)

Nnn
3 NOV 201
Alcamoli= =" -

IL RAGIONIERE GENERALE

. Il Direttore di Ragloneria
) (Dr. Sebastiano Luppino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione € stata posta in
pubblicazione allAlbo Pretorio di questo Comune in data e vi resterd
per gg. 15 consecutivi e sul sito web: www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo li

IL SEGRETARIO GENERALE




